
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 czerwca 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 859 z późn. zm)oraz art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Katarzyny Sobieskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – 
upoważniam Panią Jolantę Subda - Starszego referenta ds. świadczeń wychowawczych i funduszu alimentacyjnego 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 czerwca 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 859 z późn. zm), w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o wypłatę dodatku energetycznego i innych dokumentów; 

2) wydawania w tych w sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień 
administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów oraz do przesyłania informacji o przyznaniu bonu 
energetycznego. 

§ 2. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 876D48D5-D117-4024-84B7-DD124E2DDE40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-22T10:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




